
 
                                                         
 
  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

_____________________________________________________________________________________________________

Avenida Camila de Léllis, 285
Site: www.riachodacruz.rn.gov.br

_____________________________________________________________________________________________________

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2016 

 
  Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 026/2016 
MAXCIMILIANO DIOGENES DE SOUSA, ADJUDICA ao licitante vencedor dos respectivos itens, 
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.
 
 

                                                                                
 
Item: 00001 - Reservatório para água potável, com capacidade para 5.000 litros  
Quantidade: 20,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
Situação: ADJUDICADO em 22/07/2016                                
Adjudicado para: MELINA  LYANNE  DE MELO
Quatrocentos e Noventa Reais).           
                                                                                
Item: 00002 - Reservatório para água potável, com capacidade para 2.000 litros  
Quantidade: 20,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
Situação: ADJUDICADO em 22/07/2016                                
Adjudicado para: MELINA  LYANNE  DE MELO SA 
Reais).                                  
                                                                                
 Riacho da Cruz/RN, 22 de julho de 2016.
 
 

 FABIO MAXCIMILIANO DIOGENES DE SOUSA 

 

 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 

_____________________________________________________________________________________________________
 

Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001
www.riachodacruz.rn.gov.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com - Fone: (84) 3374

_____________________________________________________________________________________________________

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2016 
 

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 026/2016 - PP, o
MAXCIMILIANO DIOGENES DE SOUSA, ADJUDICA ao licitante vencedor dos respectivos itens, 
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 
                                                                                 

Reservatório para água potável, com capacidade para 5.000 litros   
Quantidade: 20,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    
Situação: ADJUDICADO em 22/07/2016                                 
Adjudicado para: MELINA  LYANNE  DE MELO SA - ME, pelo menor lance de R$ 1.490,00 (Um Mil, 
Quatrocentos e Noventa Reais).            
                                                                                 

Reservatório para água potável, com capacidade para 2.000 litros   
Quantidade: 20,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    
Situação: ADJUDICADO em 22/07/2016                                 
Adjudicado para: MELINA  LYANNE  DE MELO SA - ME, pelo menor lance de R$ 700,00 (Setecentos 

                                                                                 
Riacho da Cruz/RN, 22 de julho de 2016. 

 
 
 
 

FABIO MAXCIMILIANO DIOGENES DE SOUSA  
Pregoeiro 

_____________________________________________________________________________________________________ 

CNPJ. 08.153.454/0001-04 
Fone: (84) 3374-0002 

_____________________________________________________________________________________________________ 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2016 - PP 

PP, o Pregoeiro, Sr FABIO 
MAXCIMILIANO DIOGENES DE SOUSA, ADJUDICA ao licitante vencedor dos respectivos itens, 

de R$ 1.490,00 (Um Mil, 

de R$ 700,00 (Setecentos 


